
  

UCHWAŁA NR XII/88/16 

RADY GMINY OBSZA 

z dnia  13 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 

2015 r. poz. 613, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Obsza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów na terenie poszczególnych sołectw. 

3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 5% zainkasowanych opłat za gospodarowanie od-

padami komunalnymi. 

4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, do 

siódmego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tej opłaty. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/157/13 Rady Gminy Obsza z dnia 29 czerwca 2013 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 

3663). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Sieniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2016 r.

Poz. 2504


		2016-06-23T13:34:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




